
PACHET 1ME000819

I.D.: 50252794

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 843,80 RON - 843,80 RON

Descriere: 1.SIMERING 45*60*8_2BUC_PU_5.20_VALOARE_10.40 RON FARA TVA 2.SIMERING 50*80*10_2BUC_PU_7.23_VALOARE_14.46 RON FARA TVA 3.RULMENT FAG 6304-2Z_1BUC_PU_19.88_VALOARE_19.88 RON FARA TVA 4.RULMENT FAG NJ2304.E.TVP2_1BUC_PU_142.66_VALOARE_142.66 RON FARA TVA 5.RULMENT FAG 6016-2Z_1BUC_PU_186.00_VALOARE_186.00 RON FARA TVA 6.ULEI MOTOR MULTIMAX 5W30/20L_1BUC_PU_465.00_VALOARE_465.00 RON FARA TVA 7.TAXA MEDIU ULEI UZAT 0.30LEI/KG_18KG_PU_0.30_VALOARE_5.40 RON FARA TVA TOTAL VALOARE PACHET FARA TVA_843.80 RON
